UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số ............... /STTTT-CĐS
V/v đóng góp ý kiến dự thảo Kế hoạch

Chuyển đổi số tỉnh Sóc Trăng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày .......... tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ngành tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- Ngân hàng nhà nước Việt Nam, chi nhánh tỉnh Sóc Trăng;

- Cục thuế tỉnh;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Công văn số 6074/BTTTT-CĐSQG ngày 06/12/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc Hướng dẫn các bộ, ngành, địa phương thực

hiện Chuyển đổi số cấp bộ, cấp tỉnh;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Huỳnh Thị Diễm Ngọc, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc xây dựng dự thảo Kế hoạch

Chuyển đổi số năm 2024 tại Công số 6964/VP-VX của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh,

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng Dự thảo Kế hoạch Chuyển đổi số

tỉnh Sóc Trăng năm 2024 (Dự thảo Kế hoạch được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử Sở Thông tin và Truyền thông: https://sotttt.soctrang.gov.vn > mục Góp

ý dự thảo văn bản).

Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị rà soát, nghiên cứu, đóng góp ý kiến

cho dự thảo nêu trên, gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

26/01/2024 (kể cả thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch) để Sở tổng hợp và

hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch trình UBND tỉnh ban hành. Sau thời gian góp ý

nêu trên nếu Quý cơ quan, đơn vị không có ý kiến gửi về Sở thì được xem như

thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch.

Quý cơ quan, đơn vị vui lòng gửi file mềm (word) góp ý về địa chỉ mail:

phongcds.sottttt@soctrang.gov.vn. Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ: Phòng Chuyển

đổi số, Sở Thông tin và Truyền thông; điện thoại: 0919.708860 (Khoa)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, CĐS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Nhân

2

mailto:phongcds.sottttt@soctrang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:07:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:08:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:08:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!